МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ Республики Татарстан

Пушкина ул., д. 66/33, г. Казань, 420015
Тел.: (843) 264-74-01, факс 292-07-26
E-mail: mkrt@tatar.ru

ОКПО 00999754, ОГРН 1021602850884
ИНН/КПП 1654022036/165501001

	[image: image1.emf]
	Татарстан Республикасының
МәДәНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

Пушкин ур., 66/33 нче йорт, Казан шәһәре, 420015
Тел. (843) 264-74-01, факс 292-07-26
E-mail: mkrt@tatar.ru

ОКПО 00999754, ОГРН 1021602850884
ИНН/КПП 1654022036/165501001

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

31.10.2012                        г.Казань

  № 879

Об утверждении плана
по реализации мероприятий
Протокола

Во исполнение Протокола заседания Совета при Президенте Республики Татарстан по противодействию коррупции от 19 октября 2012 года приказываю:
1. Утвердить план по реализации Протокола заседания Совета при Президенте Республики Татарстан по противодействию коррупции от 19 октября 2012 года (Приложение).
2. Ответственным лицам за выполнение мероприятий, предусмотренных  Планом работы Министерства культуры Республики Татарстан по исполнению Протокола заседания Совета при Президенте Республики Татарстан по противодействию коррупции от 19 октября 2012 года, обеспечить их надлежащее и своевременное выполнение в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением плана оставляю  за собой.

Министр

А.М.Сибагатуллин